
地域密着！全メーカー販売・整備！

他の車種をご検討中のお客様も全メーカー取扱い  
比較ができる東邦自動車に是非ご相談ください。

羽田店

低金利
ローン 実施中！！1.9％実

質
年
率

試乗の際はご予約をお願い致します。

アンケートにお答えいただい
たお客様には、もれなく
プレゼントを差上げます!

自動車保険乗り換えキャンペーン
この機会に、現在ご加入の自動車保険を見直してみませんか？

「万が一の時、十分な補償を受けたい」「保険料
を安く抑えたい」「自分にあった特約を教えて
欲しい」など、お客様のご希望をお伺いし、最適
な保険内容をご提案させていただきます。

新型ＮＯＡＨに試乗できるチャンス！

ＮＯＡＨ&デリカＤ:５新型


